

TERMIN/ DOKŁADA DATA	NAZWA IMPREZY	ORGANIZATORZY	UWAGI
<b>LIPIEC</b>			
7 lipca	Zjazd Kaszubów	<b>Luzino</b>	Wyjazd członków zespołu akordeonowego
7 lipca	Nadanie Sztandaru OSP w Czyczkowach oraz 100-lecie jednostki	<b>Czyczkowy</b>	
8 lipca	Igrzyska Piłzowe w Czernicy Kowbojskie zmagania	<b>Gmina Brusy</b>	Impreza rekreacyjno - sportowa dla rodzin W programie: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Turniej Siatkówki Piłzowej o Puchar Burmistrza Brus</li> <li>• Turniej strzelecki</li> <li>• Konkursy dla dzieci i dorosłych</li> </ul>
24 – 29 lipca	Międzynarodowy Festiwal Folkloru „Kaszubskie Spotkania z Folklorem Świata” 26 lipca – dzień kocertowy – gwiazda wieczoru „De Mono” 27 lipca – koncerty zespołów festiwalowych 29 lipca 18:00 – Msza Św. z elementami ekumenicznymi 19:00 – przemarsz 20:00 – koncert finałowy	<b>Brusy/ CKB; Gmina Brusy, Konarzyny, Karsin, miasto i gmina Kościerzyna i Promocja Regionu Chojnickiego</b>	Kaszubskie Spotkania z Folklorem Świata to międzynarodowy festiwal w którym biorą udział zespoły z różnych regionów świata. Daje ona możliwość poznania folkloru innych krajów, co przyczynia się do poszerzenia wiedzy na temat kultury.
29 lipca	Jarmark Zaborski	<b>Brusy/ CKB</b>	Impreza ma charakter cykliczny, mająca na celu promocję rękodzielnictwa ludowego, tradycyjnej kuchni kaszubskiej, itp. W czasie jarmarku wystawcami są twórcy ludowi oraz osoby zajmujące się rękodziełem i sztuką.
<b>SIERPIEŃ</b>			
4 sierpnia	Pieczenie chleba w Widnie	<b>Brusy/ CKB</b>	Impreza o charakterze cyklicznym, stanowiąca swoisto Święto Chleba. Uczestnicy imprezy mają okazję skosztować tradycyjnego chleba wypiekanego w piecu chlebowym.
11 sierpnia	Festyn śliwkowy	<b>Leśno/ Rada Sołecka</b>	
<b>WRZESIEŃ</b>			
8 wrzesień	Narodowe Czytanie „Przedwiośnie” Stefana Żeromskiego	<b>Brusy/ CKB, KLO</b>	Ogólnopolska akcja pod patronatem prezydenta RP mająca na celu promocję czytelnictwa.
			Impreza rozpoczyna się uroczystą Mszą św. w kościele w Brusach.

9 wrzesień	Zaborskie Dożynki Gminne	<b>Brusy/</b> CKB; Gmina Brusy; Parafia	Następnie odbywa się przemarsz ul. Gdańską na stadion miejski. W korowodzie uczestniczą pojazdy oraz wieńce dożynkowe z sołectw z Gminy Brusy.
11 wrzesień	Kreatywnie z biblioteką. Spotkania dla dzieci	<b>Brusy/</b> CKB czytelnia	
13 wrzesień	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	<b>Brusy/</b> CKB czytelnia	Organizacja cyklu 2 spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
16 wrzesień	Zabory Cup – VII Super Puchar	<b>Brusy/</b> CKB; ZKP, Gmina Brusy, Kaszebe Baszka	Turniej dla pasjonatów gry w kaszubską Baškę z terenu całej Polski.
24 wrzesień	Spotkanie uczestników Dyskusyjnego Klubu Książki	<b>Brusy/</b> CKB	Wspólne spędzanie czasu i omawianie książek
27 wrzesień	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	<b>Brusy/</b> CKB czytelnia	
<b>PAŹDZIERNIK</b>			
październik	Gielda Mam	<b>Brusy/</b> CKB	Wymiana odzieży dziecięcej i młodzieżowej
9 październik	Kreatywnie z biblioteką. Spotkania dla dzieci	<b>Brusy/</b> CKB czytelnia	
11 październik	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	<b>Brusy/</b> CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
14 październik	Koncert papieski	<b>Brusy/</b> CKB; parafia	Koncert poświęcony pamięci Świętego Jana Pawła II
25 październik	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	<b>Brusy/</b> CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
29 październik	Spotkanie uczestników Dyskusyjnego Klubu Książki	<b>Brusy/</b> CKB	Wspólne spędzanie czasu i omawianie książek
październik	Turniej Warcabowy Koła Szachowego	<b>Brusy/</b> CKB	Turniej dla członków koła szachowego z CKB
20 – 22 października	V Ogólnopolski Turniej Tańców Polskich „O Wielkopolski Bat”	<b>Wronki</b>	Udział par tańca narodowego z CKB w turnieju
<b>LISTOPAD</b>			
listopad	40-lecie powstania Teatru Obrzędu Ludowego „Zaboracy”	<b>Brusy Jaglie/</b> Chata Kaszubska	Uroczyste spotkanie podsumowujące działalność Teatru Obrzędu Ludowego „Zaboracy”
8 listopad	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	<b>Brusy/</b> CKB czytelnia	Organizacja cyklu 2 spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
11 listopada	Obchody Święta 100-lecia Niepodległości	<b>Gmina Brusy/</b> CKiB	Organizacja cyklu uroczystości związanych z obchodami Święta Niepodległości:
13 listopada	Kreatywnie dla dzieci	<b>Brusy/</b> CKB czytelnia	
listopad	Turniej Warcabowy Koła Szachowego	<b>Brusy/</b> CKB	Turniej dla członków koła szachowego z CKB

listopad	XXII Pomorski Konkurs Plastyczny „Jesień na Kaszubach”	<b>Brusy/</b> CKB	Konkurs o zasięgu wojewódzkim realizowany na podstawie regulaminu konkursu.
22 listopad	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	<b>Brusy/</b> CKB czytelnia	Organizacja cyklu 2 spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
26 listopad	Spotkanie uczestników Dyskusyjnego Klubu Książki	<b>Brusy/</b> CKB	Wspólne spędzanie czasu i omawianie książek
<b>GRUDZIEŃ</b>			
8 grudnia	Spotkanie z Mikołajem	<b>Gmina Brusy / CKiB</b> (miejsce imprezy: Plac Jana Pawła II w Brusach)	
6 grudzień	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	<b>Brusy/</b> CKB czytelnia	2 spotkania zw. z tworzeniem artystycznych ozdób.
11 grudzień	Kreatywnie dla dzieci	<b>Brusy/</b> CKB czytelnia	
17 grudzień	Spotkanie uczestników Dyskusyjnego Klubu Książki	<b>Brusy/</b> CKB	Wspólne spędzanie czasu i omawianie książek
16 grudzień	Koncert wigilijny	<b>Brusy/</b> CKB	Koncert podczas, którego prezentują swoje umiejętności dzieci z kółek muzycznych i wokalnych z CKB.
20 grudzień	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	<b>Brusy/</b> CKB czytelnia	2 spotkania zw. z tworzeniem artystycznych ozdób.
grudzień	Powiatowy Konkurs Plastyczny „Projekt pocztówki Wigilijnej”	<b>Brusy/</b> CKB	Konkurs prac plastycznych skierowany do dzieci i młodzieży z powiatu chojnickiego.
31 grudnia	Sylwester	<b>Brusy/</b> CKB	Zabawa sylwestrowa z muzyką na żywo.